



SRI CHINTALAPATI VARA PRASADA MURTHY RAJU
GOVERNMENT DEGREE COLLEGE

GANAPAVARAM-534 198

ESTD. 1972 • AFFILIATED TO ADIKAVI NANNAYA UNIVERSITY • ACCREDITED NAAC 'B'



REPORT ON JOB MELA ON 22-06-2024

@ SAS GDC NARAYANAPURAM under NRC TADEPALLIGUDEM

The students of our GDC have attended the Job mela on 22-06-2024 SAS GDC Narayanapuram under NRC Tadepalligudem. And 12 students have been selected by the Apollo Pharmacy / Muttot Finance on the same day. They received the offer letters also. The Placement cell officer Dr. Gundluru Venkata Ramana accompanied the students, look after the students to attend, and selected this Job Mela. The Principal of the SAS GD College Narayanapuram Dr. TK Visweswara Rao have presented the job offer letters to the selected students. The Principal Dr. P. Nirmala Kumari GDC Ganapavaram has appreciated the students and conveying her best wishes to the newly selected candidates from our college.



The Principal of the SAS GD College Narayanapuram Dr. TK Visweswara Rao is speaking in the Job Mela and encouraging the job aspirants.



The SARPANCH of Narayanapuram Mandal Smt. Alakananda is speaking in the Job mela and conveying her wishes to the job aspirants and supported to this Job mela on 22-06-2024.



Dr.G.Venkata Ramana Placement cell officer with our Final Year Completed students and Job Aspirants in JOB MELEA



The Principal of the SAS GD College Narayanapuram Dr.TK Visweswara Rao and Dr.K.Ravi appreciated and offer the Letters to the Selected Candidates on 22.06.2024



All Selected candidates have been received the Offer Letters by the hands of The Principal SAS GD College Narayanapuram on 22-06-2024

**LIST OF STUDENTS ATTENDED THE JOB MELA @GDC NARAYANAPURAM ON
22-06-2024**

No	Name of the student	Class	Year	Gender	Date of Birth	Mobile	Email ID
1	Kudipudi.Hemalatha	B.A	3rd	Female	13-12-2003	9014052044	hemakudipudi9@gmail.com
2	Kudipudi.Renuka	B.A	3rd	Female	19-12-2003	7995870193	kudipudirenuka5@gmail.com
3	Pilla Uma Malleswari	B.A	3rd	Female	18-5-2004	9912823339	umapilla226@gmail.com
4	P.S.B.Devi	B.A	3rd	Female	16-8-2004	9912988979	sravanipadala@gmail.com
5	Jampana. Raj Kumari	B.A	3rd	Female	19-5-2003	8088674418	jampanarajkumari944@gmail.com
6	Katikithala.Meghana	B.A	3rd	Female	25-10-2003	7730998991	katukithalameghana@gmail.com
7	Bodulla.Priyadarshini	B.A	3rd	Female	28-8-2004	9542982761	bodullabodullapriyadarshini@gmail.com
8	S. Vyshnavi	BSC (BZC)	3rd	female	29/08/2004	8919255989	Srinivasulavyshnavi28@gmail.com
9	P. Angel	Bsc(BZC)	3rd	female	14/04/2004	7396017372	angel195@gmail.com
10	T.Mounika	BSC(BZC)	3rd	female	18-03-2003	6304939323	mounikatatipaka41@gmail.com
11	T. Sirisha	Bsc(BZC)	3rd	Female	13-03-2004	7075081059	sirisha6323@gmail.com
12	T.T.V.Maheswari	B.com(CA)	3rd	Female	23-8-2004	9948737815	tejamaheswari93@gmail.com
13	P.B.V Prasad	B.com (G)	3rd	male	02-05-2004	9666167988	pillabhaskar8@gmail.com
14	p. sai Durga rao	B.com (G)	3rd	male	08-01-2002	9346575878	saipuvvala35@gmail.com
15	S. simhadri	B.com(CA)	3rd	male	18-05-2004	9010923667	simhadrishavukaru@gmail.com
16	S.Shanmukhi	BSC(BZC)	3rd	Female	29-03-2004	9542617996	sappashanmukhishanmukhi@gmail.com
17	B.Nagasvanthi	BZC(BZC)	3rd	Female	16-04-2002	9676522558	bnvasanthi22@gmail.com
18	K.Sireesha	BSC(BZC)	3rd	Female	20-02-2002	8179942889	kuttuboinasireesha@gmail.com

**SELECTED CANDIDATES LIST IN JOB MELA @ SAS GDC NARAYANAPURAM ON
22.06.2024**

<u>S. No</u>	Name of the student	Class	Year	Gender	Date of Birth	Mobile	Email ID	Company Name
1	Kudipudi.Hemalatha	B.A	III	Female	13-12-2003	9014052044	hemakudipudi9@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
2	Kudipudi.Renuka	B.A	III	Female	19-12-2003	7995870193	kudipudirenuka5@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
3	Pilla Uma Malleswari	B.A	III	Female	18-5-2004	9912823339	umapilla226@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
4	Jampana.Raj Kumari	B.A	III	Female	19-5-2003	8088674418	jampanarajkumari944@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
5	Katikithala.Meghana	B.A	III	Female	25-10-2003	7730998991	katukithalameghana@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
6	T YESUPADAM	B.Com CA	III	Male	18-05-2004	6301849100	yesupadam@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
7	S.Shanmukhi	BSC(BZC)	III	Female	29-03-2004	9542617996	sappashanmukhishanmukhi@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
8	B.Nagasvasanthi	BZC(BZC)	III	Female	16-04-2002	9676522558	bnvasanthi22@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
9	K.Sireesha	BSC(BZC)	III	Female	20-02-2002	8179942889	kuttuboinasireesha@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
10	P. Angel	Bsc(BZC)	III	female	14/04/2004	7396017372	angel195@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
11	T.Mounika	BSC(BZC)	III	female	18-03-2003	6304939323	mounikatatika41@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance
12	T. Sirisha	Bsc(BZC)	III	Female	13-03-2004	7075081059	sirisha6323@gmail.com	Apollo Pharmacy / Muttot Finance

Total Number of Attended students =18

Number of Students Selected for Job =12

జాబ్ మేళాలో 12 మంది విద్యార్థులు ఎంపిక కళాశాల ప్రిన్సిపాల్ నిర్మల కుమారి



విశాలాంధ్ర - గణపవరం : గణపవరం శ్రీ చింతలపాటి వరప్రసాద్ మూర్తి రాజు ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో చదువుతున్న విద్యార్థులు జాబ్ మేళాలో 12 మంది ఎంపికైనట్లు కళాశాల ప్రిన్సిపాల్ డాక్టర్ పాకలపాటి నిర్మల కుమారి తెలిపారు. శనివారం ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల నారాయణపురంలో ఈ జాబ్ మేళా నిర్వహించడం జరిగిందని ఆమె తెలిపారు. గణపవరం డిగ్రీ కళాశాల నుండి 18 మంది ఈ ఉద్యోగాలకు మహిళలు హాజరు కాగా ఇందులో 12 మంది విద్యార్థులు వివిధ కంపెనీలకు సెలెక్ట్ కావడం జరిగిందని ఆమె తెలిపారు. అపోలో ఫార్మసీకి ఐదు మంది విద్యార్థులు ముత్తూట్ పైనాన్స్ ఈ విద్యార్థులు కూడా డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన ప్లేస్మెంట్ అధికారి డాక్టర్ జి.వెంకటరమణ విద్యార్థులను ప్రోత్సహించి ఉద్యోగమేళాకు తీసుకు వెళ్లడం జరిగిందని ఆమె తెలిపారు.

వార్షిక చిరుడాల జరిగిందని అన్నాయి.

జాబ్ మేళాలో 12 మంది జీడీసీ విద్యార్థుల ఎంపిక

గణపవరం, జూన్ 22 (ప్రభన్యూస్): గణపవరం శ్రీ చింతలపాటి వరప్రసాద్ మూర్తి రాజు ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో చదువుతున్న విద్యార్థులు జాబ్ మేళాలో 12 మంది ఎంపికైనట్లు కళాశాల ప్రిన్సిపాల్ డాక్టర్ పాకలపాటి నిర్మల కుమారి తెలిపారు. శనివారం ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల నారాయణపురంలో ఈ జాబ్ మేళా నిర్వహించడం జరిగిందని ఆమె తెలిపారు. గణపవరం డిగ్రీ కళాశాల నుండి 18 మంది ఈ ఉద్యోగాలకు మహిళలు హాజరు కాగా ఇందులో 12 మంది విద్యార్థులు వివిధ కంపెనీలకు సెలెక్ట్ కావడం జరిగిందని ఆమె తెలిపారు. అపోలో ఫార్మసీకి ఐదు మంది విద్యార్థులు ముత్తూట్ ఫైనాన్స్ ఈ విద్యార్థులు కూడా డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన ప్లేస్మెంట్ అధికారి డాక్టర్ జి వెంకటరమణ విద్యార్థులను ప్రోత్సహించి ఉద్యోగమేళాకు తీసుకు వెళ్లడం జరిగిందని ఆమె తెలిపారు.



సాక్షి

జాబ్మేళాలో 12 మంది విద్యార్థులకు ఉద్యోగాలు

గణపవరం: నారాయణపురం ప్రభుత్వ డిగ్రీ కాలేజీలో శనివారం నిర్వహించిన జాబ్మేళాలో గణపవరం మూర్తిరాజు ప్రభుత్వ డిగ్రీ కాలేజీకి చెందిన 12 మంది విద్యార్థులు వివిధ సంస్థల్లో ఉద్యోగాలకు ఎంపికై నట్లు ప్రెస్నిపల్ నిర్మలకుమారి తెలిపారు. మొత్తం 18 మంది విద్యార్థులు జాబ్మేళాకు హాజరుకాగా వారిలో 12మంది ఎంపికయ్యారని తెలిపారు. ఎంపికైన వారికి నారాయణపురం డిగ్రీ కాలేజీ ప్రెస్నిపల్ విశ్వేశ్వరరావు ఆఫీస్ లెటర్లను అందజేశారు. ఎంపికైన విద్యార్థులను, వారిని ప్రోత్సహించిన కాలేజీ ఫ్లెస్మెంట్ అధికారి



జాబ్మేళాలో ఉద్యోగాలకు ఎంపికైన గణపవరం ప్రభుత్వ డిగ్రీ కాలేజీ విద్యార్థులు



23/06/2024 | Eluru(Denduluru) | Page : 9
Source : <https://epaper.sakshi.com/>

**@ PLACEMENT CELL
GDC GANAPAVARAM**